2020-2021 学年研究生评优结果公示通知

各位师生：

根据《关于开展 2020-2021 学年研究生评优工作的通知》

（校研〔2021〕67 号）和《兰州大学研究生评优管理办法》

精神和要求，经研究生本人申请、研究生导师推荐、所在班

级和支部征求意见、学院评审小组评议、学院党政联席会议

讨论通过，决定以下评定结果为评优拟推荐个人和集体。

一、优秀研究生标兵（1 人）

王广在

二、优秀研究生（15 人，按年级排列）

1.博士研究生（2 人）

周若蒙    张俊霞

2.2019 级学硕（6 人）

王  成    刘志良    张  华    盘业哲    王倩倩

王艺璇

3.2020 级专硕（3 人）

胡  坚    杨玉堂    李玉璠

4.2020 级学硕（4 人）

王广在    虎  琳    谷美琳    杨艺丹

三、优秀研究生干部（12 人）

赵永伟    李  斐    郭文君    魏世亚    李海霞

郭  蓉    肖  龙    邓雄文    张  霞    董  昊

唐雪钰    滕淑慧

四、研究生先进个人（6 人，排名不分先后）

王  英    刘跃鹏    潘  莉    魏家玮    王思怡

安艳庆

五、研究生文明宿舍（4 个，排名不分先后）

    城关校区西区 2 号公寓楼 104 号公寓

    城关校区西区 2 号公寓楼 121 号公寓

    城关校区东区 3 号公寓楼 405 号公寓

    城关校区东区 3 号公寓楼 410 号公寓

六、研究生优秀班级（1 个）

经济学院 2020 级学术硕士研究生班级

对以上结果如有异议，请向学院反映。

公示期：2021 年 11 月 22-24 日

电话：0931-8910403

邮箱：zbd@lzu.edu.cn

兰州大学经济学院

2021 年 11 月 22 日

mailto:zbd@lzu.edu.cn